

SCT. MOGENSPORT VIBORG A/S

FANØVEJ 5A, 8800 VIBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. april 2022

Dirigent René Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SCT. MOGENSPORT VIBORG A/S
	Fanøvej 5A
	8800 Viborg
	CVR-nr.: 41 93 80 13
	Stiftet: 12. december 1972
Bestyrelse	Kommune: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Ann-Lisa Nielsen, formand
	Brian Borch Bryrup
	Henrik Aagaard Andersen
Direktion	René Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
	Tingvej 11, 1. sal
	8800 Viborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af boliger i investeringsejendommen Sct. Mogens Gade 53, Viborg samt at eje kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres på baggrund af en række forudsætninger, herunder budgetteret nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis under investeringsejendomme. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme. Der usikkerhed forbundet med fastsættelse af afkastkravene, jf. omtale heraf i anlægsnoten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår et overskud efter skat på 4.869 tkr. mod 6.599 tkr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		754.818	799.146
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		16.850	980.450
DRIFTSRESULTAT		771.668	1.779.596
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.419.732	5.380.633
Andre finansielle omkostninger.....	1	-196.661	-217.724
RESULTAT FØR SKAT		4.994.739	6.942.505
Skat af årets resultat.....	2	-126.376	-343.612
ÅRETS RESULTAT		4.868.363	6.598.893
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		4.419.732	5.380.633
Overført resultat.....		448.631	1.218.260
I ALT		4.868.363	6.598.893

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme.....		17.820.000	17.638.000
Materielle anlægsaktiver.....	3	17.820.000	17.638.000
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		60.051.187	55.631.455
Finansielle anlægsaktiver.....	4	60.051.187	55.631.455
ANLÆGSAKTIVER.....		77.871.187	73.269.455
Andre tilgodehavender.....		92.339	70.155
Tilgodehavender.....		92.339	70.155
Likvide beholdninger.....		8.996	9.996
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		101.335	80.151
AKTIVER.....		77.972.522	73.349.606
PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		48.087.419	43.667.687
Overført resultat.....		15.250.749	14.802.118
EGENKAPITAL.....		63.838.168	58.969.805
Hensættelse til udskudt skat.....		2.156.459	2.126.043
HENSATTE FORPLIGTELSE.....		2.156.459	2.126.043
Gæld til realkreditinstitutter.....		10.726.573	10.805.106
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	10.726.573	10.805.106
Prioritetsgæld.....		79.365	78.730
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		261.050	260.105
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		28.125	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		786.822	979.728
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		95.960	101.964
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.251.322	1.448.652
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		11.977.895	12.253.758
PASSIVER.....		77.972.522	73.349.606
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	43.667.687	14.802.118	58.969.805
Forslag til resultatdisponering.....		4.419.732	448.631	4.868.363
Egenkapital 31. december 2021.....	500.000	48.087.419	15.250.749	63.838.168

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	18.338	39.511	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	178.323	178.213	
	196.661	217.724	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	95.960	101.964	
Regulering af udskudt skat.....	30.416	241.648	
	126.376	343.612	

Materielle anlægsaktiver

	Investerings- ejendomme	3
Kostpris 1. januar 2021.....	4.448.569	
Tilgang	165.150	
Kostpris 31. december 2021.....	4.613.719	
Opskrivninger 1. januar 2021.....	13.189.431	
Årets opskrivninger	16.850	
Opskrivninger 31. december 2021.....	13.206.281	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	17.820.000	

Selskabets investeringsejendomme består af 1 boligejendom beliggende i Viborg.

Ejendommens dagsværdi vurderes ved hjælp af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvor værdien opgøres på baggrund af investeringsejendommens driftsafkast og et individuelt fastsat afkastningskrav på 4,75%.

En ændring af det anvendte afkastkrav med +0,5% vil medføre en forringelse af ejendommens værdi på 1.770 tkr.

Øvrige væsentlige forudsætninger anvendt ved dagsværdivurderingen:

- Der forudsættes udlejning med en tomgang på 5%.
- Ejendomsomkostninger budgetteres på et uændret niveau i forhold til 2021.
- Udgifter til vedligehold er budgetteret til 40 kr./m2.

Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Boligudlejning
Dagsværdi 31. december 2021.....	17.820.000
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	16.850

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					4
				Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2021.....				11.963.767	
Kostpris 31. december 2021.....				11.963.767	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....				43.667.688	
Årets resultat				4.419.732	
Værdireguleringer 31. december 2021				48.087.420	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....				60.051.187	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat		Ejerandel	
KVN Din Bolig ApS, Viborg	60.326.452	4.694.997		100 %	
Langfristede gældsforpligtelser					5
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter	10.805.938	79.365	10.413.175	10.883.836	
	10.805.938	79.365	10.413.175	10.883.836	
Eventualposter mv.					6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for RN HOLDING VIBORG ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Gæld til realkreditinstitut er sikret ved realkreditpantebrev i ejendommen. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. balancedagen 17.820 tkr. mod 17.638 tkr. pr. 31/12-2020.					
		2021		2020	
Medarbejderforhold					8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:		1		1	
